
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Hóa, ngày    tháng    năm   
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng
công trình Đường giao thông từ Quốc lộ 217 đi bản Sủa, xã Sơn Điện, 

huyện Quan Sơn (Chương trình 30a)   
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14;  
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH4 
và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; số 06/2021/NĐ-CP 
ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi 
công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 
09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 
03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: số 
4893/QĐ-UBND ngày 19/11/2019 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án 
Đường giao thông từ Quốc lộ 217 đi bản Sủa, xã Sơn Điện, huyện Quan Sơn; 
số 1942/QĐ-UBND ngày 29/5/2020 về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng 
công trình Đường giao thông từ Quốc lộ 217 đi bản Sủa, xã Sơn Điện, huyện 
Quan Sơn; số 2110/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 về việc đính chính, bổ sung 
nội dung Quyết định số 1942/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Chủ 
tịch UBND tỉnh về phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Đường giao 
thông từ Quốc lộ 217 đi bản Sủa, xã Sơn Điện, huyện Quan Sơn; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn tại Tờ trình số 
130/TTr-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2022 và của Giám đốc Sở Kế hoạch và 
Đầu tư tại Công văn số 8904/SKHĐT-THQH ngày 23 tháng 12 năm 2022 về việc 
tham mưu điều chỉnh thời gian thực hiện của 03 dự án thuộc Chương trình 30a 
trên địa bàn huyện Quan Sơn.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện Dự án đầu tư xây dựng công trình 
Đường giao thông từ Quốc lộ 217 đi bản Sủa, xã Sơn Điện, huyện Quan Sơn, với 
nội dung sau: 

1. Điều chỉnh thời gian thực hiện dự án: “Từ năm 2019 - 2021” thành “Từ 
năm 2019 - 2023”. 

4723 28           12 2022



2 
 

 

2. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 1942/QĐ-UBND 
ngày 29/5/2020 và Quyết định số 2110/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của Chủ 
tịch UBND tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 

Giao thông vận tải, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc 
Kho bạc Nhà nước Thanh Hóa; Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn; Thủ trưởng 
các ngành và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                           
- Như Điều 2 QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- Lưu: VT, VX30a58 
                   

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Đầu Thanh Tùng 
 


